＜様式５＞
平成　　年　　月　　日

要求水準書(案)に関する意見書
平成２１年６月２９日付で公表のありました「京都大学（桂）総合研究棟Ⅲ（物理系）等施設整備事業」の要求水準書(案)について、以下のとおり意見を提出します。
	意見者

(連絡先)
	
	会社名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
所在地　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
所属･役職･氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
ファクス番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
メールアドレス　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
	総意見数

（　　　）


	書類番号
	書　類　名
	意見数
	書類番号
	書　類　名
	意見数

	①
	要求水準書（案）本文
	
	③
	要求水準書（案）資料
	

	②
	要求水準書（案）別表
	
	④
	その他
	


◆ １　受付期間 ： 平成２１年６月３０日（火）から７月７日（火）の間に提出してください。
２　提出方法 ： 要求水準書(案)に関して意見がある場合は、本様式に必要事項を記入のうえ、電子メールでのファイル添付にて送付するものとし、郵送、電送又は電話での受付は行いません。なお、電子メールでの件名は「要求水準書(案)意見書」とし、使用するソフトウェアは、Microsoft Word（97-2003）としてください。
３　宛　　先 ： 国立大学法人京都大学施設環境部施設企画課（電子メールで受付）
送付先の電子メールアドレスは、［katsura-butsuri-pfi@mail2.adm.kyoto-u.ac.jp］です。

４　記入方法 ： 1) 意見番号の欄には、意見の通し番号を記入してください。

2) 意見項目の欄、意見箇所の欄には、間違いのないよう正確に記入してください。

3) 意見内容の欄には、１つの意見項目に１つの意見内容とし、分かりやすくかつ簡潔に記入してください。１つの意見項目に複数の意見内容を記入しないでください。

4) 公表可否の欄には、意見者の特殊な技術・ノウハウ等に係り、意見者の権利・競争上の地位その他正当な利益を害するおそれのあるとして、非公表を希望する場合は、○印を記入してください。
5) 記入する欄が足りない場合は、本様式に従って記入欄を追加してください。

＜ 要求水準書（案）本文に関する意見 ＞

	意見
番号
	意見項目
	意見箇所
	意見内容
	公表

可否

	
	
	頁
	行
	章
	1
	(1)
	1)
	①
	ｱ
	a
	ⅰ
	
	

	記入例
	電気設備における基本的要件

配線
	15
	22
	2
	6
	8
	3
	①
	ｱ
	b
	ⅰ
	「直天井部分で打ち込める所」と記載されていますが、・・・・・・・・・・・・・・・とするのが適当と考えます。
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


＜ 要求水準書（案）別表に関する意見 ＞
	意見番号
	意見項目
	意見箇所
	意見内容
	公表

可否

	
	
	別表

番号
	●●

枚目
	上中
下段
	－
	－
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	


＜ 要求水準書（案）資料に関する意見 ＞
	意見番号
	意見項目
	意見箇所
	意見内容
	公表

可否

	
	
	別表

番号
	●●

枚目
	上中
下段
	－
	－
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	


＜ その他に関する意見 ＞
	意見番号
	意見項目
	意見箇所
	意見内容
	公表

可否

	
	
	－
	－
	－
	－
	－
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	


「①､ⅰ」以外は半角で記入してください。














(２)


